
Data: 06/09/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000137 Data: 05/08/2022 Modalidade: 001 - Dispensa Sequencial:  000028
Comissão Licitação: 039 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: LICENÇA DE USO DE SERVIÇOS DE TERCEIROS

Fornecedor: HYPERCLOUD CONSULTORIA E COMERCIO DE TECNOLOGIA LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Pacote de licença para ativação 50 contas 
de usuário no plano business starter do 
google workspace

15.300.0000 05/08/202212.0000 1.275.0000

Total do Fornecedor  HYPERCLOUD CONSULTORIA E COMERCIO DE TECNOLOGIA 15.300.0000

TOTAL DO PROCESSO  000137 / 2022 15.300.0000

T O T A L    G E R A L 15.300.0000


